



# Prime & Store Cattle 4 July 2024

Commencing at 11.30AM

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
500	MJ Hanham	5	Prime HF x Steers	HL	CM	523	\$1,642.22	\$ 3.14
501	MJ Hanham	2	Prime HF x Steers	HL	CM	550	\$1,765.50	\$ 3.21
502	W Boyce	1	Prime HF x Steers	HL	CM	765	\$2,402.10	\$ 3.14
503	E Miller	2	Prime Ang Steers	HL	CM	603	\$1,953.72	\$ 3.24
504	WE Robinson	6	Prime S/Park x Steers	HL	CM	516	\$1,630.56	\$ 3.16
505/506	WE Robinson	11	Prime S/Park x Steers	HL	CM	475	\$1,543.75	\$ 3.25
507	Gullery Farming	2	Prime HF x Steers	HL	CM	725	\$2,283.75	\$ 3.15
510	E Miller	2	Prime Ang x Heifers	HL	CM	610	\$1,958.10	\$ 3.21
511	Silcock Farming Corp	2	Prime MG Heifers	HL	CM	588	\$1,946.28	\$ 3.31
512	Oliver K Ltd	6	Prime S/Park Heifers	HL	C10	443	\$1,422.03	\$ 3.21
513	R & F Stevenson	3	Prime HF x Heifers	HL	C10	532	\$1,697.08	\$ 3.19
514	R & F Stevenson	3	Prime HF x Heifers	HL	C10	495	\$1,598.85	\$ 3.23
530	MJ Hanham	5	Prime Here x Heifers	HL	CM	515	\$1,673.75	\$ 3.25
531	Caledonian Farm	8	Prime HF x Heifers	HL	CM	444	\$1,403.04	\$ 3.16
532	Oliver K Ltd	1	Prime MG Heifers	HL	C10	540	\$1,674.00	\$ 3.10
533	D Barron	4	Prime HF x Heifers	HL	CM	471	\$1,535.46	\$ 3.26
534	L Stack	2	Prime HF x Heifers	HL	CM	500	\$1,630.00	\$ 3.26
535	Cherry & Thomas	1	Prime S/Park x Heifer	HL	CM	410	\$1,238.20	\$ 3.02
541	Oliver K Ltd	2	Prime MG Cows	HL	C10	410	\$ 799.50	\$ 1.95
542	K & B Wakelin	3	Prime Fri Cows	HL	C10	712	\$1,452.48	\$ 2.04
543	J & A Farming	1	Prime Here Cow	HL	CM	555	\$1,110.00	\$ 2.00
582	Xcell Breeding Services	1	Prime Fri Bull	HL	C10	725	\$2,160.50	\$ 2.98
583	W Boyce	1	Prime HF x Bull	HL	CM	970	\$2,134.00	\$ 2.20
584	J & A Farming	1	Prime Sim Bull	HL	CM	590	\$1,781.80	\$ 3.02
585	J & A Farming	1	Prime Sim Bull	HL	CM	925	\$2,127.50	\$ 2.30
586	J & A Farming	1	Prime Limo Bull	HL	CM	425	\$1,105.00	\$ 2.60
587	WE Robinson	1	Prime B/Gall Rig	HL	CM	400	\$ 936.00	\$ 2.34
<b>STORES</b>								
590	Forestdale Brahmans	5	R2 B/Blue x Steers	HL	CM	394	\$1,240.00	\$ 3.15
591/592	WE Robinson	13	R2 S/Park/Ang x Steers	HL	CM	449	\$1,460.00	\$ 3.25
593	Caledonian Farm	13	R2 HF x Heifers	HL	CM	389	\$1,210.00	\$ 3.11
594	G & D Archer	5	R2 S/Horn x Steers	HL	C2	404	\$1,260.00	\$ 3.12
595	Cherry & Thomas	3	R2 B/Blue M/Sex (1S/2H)	HL	CM	380	\$1,170.00	\$ 3.08
596	Crofters Folley Farm	7	R2 MG x Heifers	HL	CM	391	\$1,220.00	\$ 3.12
597	Crofters Folley Farm	4	R2 MG x Heifers	HL	CM	318	\$ 900.00	\$ 2.83
599	Marathon Haulage	2	Ylg HF x Steers	HL	CM	270	\$ 810.00	\$ 3.00
600	Marathon Haulage	4	Ylg Beef x Heifers	HL	CM	220	\$ 500.00	\$ 2.27
601	Marathon Haulage	3	Ylg Beef x Heifers	HL	CM	145	\$ 270.00	\$ 1.86
602	Marathon Haulage	1	Ylg Fri Heifer	HL	CM	165	\$ 100.00	\$ 0.61
603	Marathon Haulage	1	Ylg Jer Heifer	HL	CM	165	\$ 100.00	\$ 0.61
604	Marathon Haulage	1	Ylg HF x Bull	HL	CM	285	\$ 740.00	\$ 2.60

<b>PEN</b>	<b>VENDOR</b>	<b>NO.</b>	<b>DESCRIPTION</b>	<b>FIRM</b>	<b>TB</b>	<b>WGT</b>	<b>PRICE</b>	<b>C/KG</b>
605	Marathon Haulage	1	Ylg Jersey Bull	HL	CM	175	\$ 200.00	\$ 1.14
606	Marathon Haulage	1	Ylg Fri Bull	HL	CM	160	\$ 200.00	\$ 1.25
<i>All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do not accept responsibility or liability as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.</i>								
Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.								